
UCHWAŁA NR XXVII/258/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 97 ust.5 w zw. z art. 17 
ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 930 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§11. Wysokość opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia będących jednostkami organizacyjnymi Miasta Cieszyn lub 
prowadzonych na zlecenie Miasta Cieszyn ustala się na następujących zasadach:

Dochód naliczany w % w stosunku do ustawowego
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 
pkt 1 i 2 odpowiednio dla osoby samotnie 
gospodarującej lub dla osoby w rodzinie

Wysokość odpłatności w % w stosunku do pełnej 
kwoty odpłatności za okres pobytu w ośrodku 
wsparcia

Powyżej 100 % do 150 % 10 %
Powyżej 150 % do 200 % 20 %
Powyżej 200 % do 300 % 40 %
Powyżej 300 % 100 %

2. Opłata za pobyt dziecka stanowi 50 % kwoty ustalonej zgodnie z ust. 1.

3. Odpłatność za niepełny miesiąc wylicza się mnożąc liczbę dni pobytu i 1/30 miesięcznej opłaty ustalonej 
zgodnie z ust. 1.

§2 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 3136EFFC-A85C-4814-9548-ED3053E2F8E2. Podpisany Strona 1




